CURIA DE LA GOB. DEL REINO DE MALL. LU. de 
Lelt. Cou,. 1 3 8 6 . ) 

ENRIQUE FAJARNÉS. 
* 

concesiones y documentos de transmisión de 
propiedades: hasta que en 15 Julio se mide la al
tura del caudal de agua que corre por la acequia 
frente á cada caño, insistiendo el procurador fis
cal en que es de justicia la inmediata ejecución 
de las reformas tan repetidamente decretadas; y 
de acuerdo con esta súplica niégase el Goberna
dor á prestar atención á las apelaciones de Simón 
Des Valer, y manda que sin más trámite los alba-
ñiles ejecuten lo dispuesto en su sentencia. 

BENITO PONS FABREGUES. 
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I V 

Que els beneficiáis tinguen obligado d' asistir 

tots a lots actes y divináis oficis se celebrarán de dia 

o de nil en les di tes Capelles y els qui faltarán inco-

rreguen en certa pena, repartidora la mita! entre eis 

asistents y /' altre mital per ornaments d' aquclles. 

Nos Petrus Dei gratia rex A r a g o n u m , Valen-

tic, Majoricarum, Sardinic et Corcice , comesquc 

Barel l inone, Rossi l ionis et Ceritanie. Cum deceat 

nostrani regiam Magestatem circa ea que ad cul-

tum divini nominis pertinent, in quantum cum 

Deo possumus, exacta diligentia intendere scu 

vacare , ideo tenore presentís providemus statui-

mus et ordinamus perpetuo, quod beneficiati in 

capella castri nostri civitatis Majoricarum qui nunc 

sunt et pro tempore fuerint, teneantur et o b l i -

git i existant omnibus et singulis diebus et noc-

tibus matutinis, laudibus, cclebrationibus missa-

rum, vespcr is , completori is et aliis horis, adesse 

et ctiam interesse, ut per illustrem Jacobum regem 

predecessorem nostrum recolende memorie e x -

titit ordinatum. Si vero non interfucrint quemli-

bet ipsorum incidi vo lumus in penas subscriptas 

ut inferius denotatur, videlicet: quod quilibet 

beneficiatus diete Capelle qui horis matutinorum 

et laudum in dieta capella non fuerit penam i i i j 0 1 

denariorum monete Majoricarum minutorum 

pro vice qualibet se noverit incidisse. Item qui 

celebratione misse solemnialis adesse noluerii 

Jie qualibet incidat in penam quatuor d e n a r i o 

rum diete monete . Item qui vesperis et horis 

completorii adesse nequiverat die qualibet ut 

prefertur in penam quatuor denariorum diete 

monete se noverit incurrisse. Item qui horis vi

delicet pr ime, terciarum, sexte et none non inter

m e n t , qualibet die pro una quaque hora in pe

nam unius denarii monete jam dicte se noverit 

incidisse. De quibus quidem penis si per aliquem 

comitantur habeant medietatem alii beneficiati 

diete Capelle bene servientes et residuam medieta

tem in ornamentis diete Capelle ad cognit ionem 

ipsius rectoris et non in aliis usibus quibuscum-

que distribuì vo lumus et convert i . Mandantes 

per hanc eandem procuratoribus nostris regiis 

qui nunc sunt vel protempora fuerint quatenus 

provissionem statutum et ordinationem nostras 

hujusmodi firmas habeant et observent et ad rc-

quisitionem dicti rectoris tociens quotiens ab 

eodoin inde fuerint requisiti de pensionibus pre-

MES D O C U M E N T S F A E N T S P E R 
L O S B E N E F I C I A T A D E L E S C À P E L L E S D E L 

C A S T E L L R E Y A L 

1353—1362 

I I I 

Que per evitar alsdils beneficiali que per cabrar 

ses rendes hagen de sortir de la cintai y correr per 

diversos llochs de V Illa, aquclles los sica consigna-

des sobre eldrct reyal del quint del vi. 

Nos Petrus Dei gratia rex A r a g o n u m etc. Ne 

beneficiatos sacerdotes in capella palatii nostri 

civitatis Majoricarum, pro habendis recipicndis et 

exhigendis eorum assuctis et ordinatis pens ion i -

bus pro dictis bencficiis, civitatem Majoricarum 

aut ejus territorium exirc ncc alias opporte.it Ia-

borare discurrendo per diversa loca insule M a j o 

ricarum, et ut redditus sivc pensiones ejus cons-

titutas per predecessores nostros in dicto regno 

habeant decetcro in loco tuto certo et designato, 

tenore prcsentis sepedictas et jam dictis presbitc-

ris constitutas pensiones in et super decimis vini 

civitatis Majoricarum et territori! cjusdem ex 

certa sciencia ducimus consignandas , quibusvis 

assignationibus provisionibus mandatis scu ordi-

nationibus in contrarium faetis vcl hendis ubs is -

tentibus ullo modo , cum nos presentem consigna-

t ionem aliis quibusvis ve l imus pcnitus anteferri. 

Mandantes per hanc eandem procuratoribus nos-

tris regiis qui nunc sunt vel pro tempore fuerint, 

quatenus de pecunia dec imorum predictorum 

pensiones sepedictas prefatis presbiteris beneti-

ciatis in capella dicti palacii , in eorum videlicet 

gradu et ordine secundum ordinationem nostrani, 

tribuant et exsolvant cisque satisfaciant integre 

et complete. Precipientcs insuper nostri rationali 

magistro seu alii cuicumque a dictis procurator i -

bus de predictis compotum audituro, quatenus 

donec predictas pensiones annuatim prefatis 

presbiteris exsolverint soltuionibus et tcrminis 

estatutis, quas in eorum compoto per ipsum rc -